
— 20524 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198

4496

UCHWA£A Nr XIX/142/2007 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

dnia 9 listopada 2007 r.

w sprawie: okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci i zwolnieñ w tym podatku

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 13, art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.

j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, ze zm.) Rada Miejska w
Obornikach uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
nieruchomo�ci obowi¹zuj¹cych na terenie Gminy Oborniki:

���2 � �
�� � � � � �� � � �

� � � � � ��� ��� ��

���7 � �����
���7 � �����
�� � �� � � � � � � � ��� ��� �����

�� ��� ��� �� � � � � � � �
� �

�����

���2 � � � � �
�� ��� ��� �� � �

���7 � �����
���7 � �����
�� � � � � � � �
� � � � � � � ��� ��� ��

���7 � ������
���7 � ������
�� � � � � � � � �

� ��� ��� �� �
�����

�� � � � � � � � �
��� ��� �� �

�����

�� ��� ��� �� �
���* � �����
���% � �����
���% � � � � � � � � �����
���3 �����
���2 � ��� �

Poz. 4496

§2. 1.Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki
gospodarcze pozosta³e po gospodarstwach rolnych zdanych
na rzecz Skarbu Pañstwa.

2. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci budynki i
grunty wykorzystywane na dzia³alno�ci kulturaln¹ i sportow¹
oraz dzia³alno�æ z zakresu opieki spo³ecznej w czê�ci niezwi¹-
zanej z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej.

3. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci grunty (miej-
sca martyrologii), na których znajduj¹ siê groby osób pomor-
dowanych w czasie II Wojny �wiatowej.

4. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci lub ich
czê�ci zajmowane przez �wietlice Wiejskie w czê�ci niezwi¹-
zanej z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. Okre�la siê wzór deklaracji na podatek od nieruchomo-
�ci i wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomo�ci

stanowi¹cy odpowiednio za³¹cznik numer 1 i za³¹cznik nr 2 do
niniejszej Uchwa³y.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr III/15/06 r. Rady Miejskiej w
Obornikach z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie: stawek
podatku od nieruchomo�ci i zwolnieñ w tym podatku.

§5. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Obor-
nik.

§6. Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomo�ci w spo-
sób zwyczajowo przyjêty w Gminie Oborniki.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Desperak



— 20525 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4496



— 20526 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4496



— 20527 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4496



— 20528 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4496



— 20529 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4496



— 20530 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4496



— 20531 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4496



— 20532 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4496



— 20533 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4496


